Общество с ограниченной ответственностью «Континент»

Приказ № 24
О выдаче наличных денег под отчет

Г. Москва                                                                                                                17 ноября 2017 года

В связи с отправлением сотрудников в командировку в г. Саратов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Выдать под отчет на командировочные расходы наличные денежные средства:
· Начальнику производственного отдела Соколову Петру Александровичу – 32 000 рублей;
· Начальнику службы снабжения Иванову Ивану Ивановичу – 32 000 рублей.
2. Выдать денежные средства на период командировки с 20 ноября по 24 ноября 2017 года.
3. Соколову П.А. и Иванову И.И. отчитаться о расходовании денежных средств в течение трех рабочих дней после возвращения из командировки.
4. Контроль за своевременным отчетом о расходовании денежных средств возложить на главного бухгалтера О.П. Петрову.

Директор                ________________________   Г. И. Колосов

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер     ________________________ П. А. Петрова

Начальный производственного отдела     ________________________ П. А. Соколов

[bookmark: _GoBack]Начальник службы снабжения     ________________________ И. И. Иванов

e —

Fboons etz

ey oy Coskocen Hony ooy Hosnnny - 3 000
ey

gy G

A, .
L VY